
UCHWAŁA NR XLIX/313/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  XXIII/149/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łubnice, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Łubnice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 , art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXIII/149/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łubnice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Łubnice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 
zmienia się załącznik nr 1 stanowiący wykaz przystanków komunikacji autobusowej, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Łubnice, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 72212EBE-6453-4B72-9775-91F477DFC19A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
  

  
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  lub zarządzającym jest Gmina Łubnice 

 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 261202-1 BESZOWA / 1821 (remiza) / 01 staszowski Łubnice 649 883,89 286 227,19 

2 261202-2 BESZOWA / 1821 (remiza) / 02 staszowski Łubnice 649 930,77 286 255,32 

3 261202-3 BESZOWA / 79 (cmentarz) / 01 staszowski Łubnice 650 454,87 285 578,62 

4 261202-4 BESZOWA / 79 / 02 staszowski Łubnice 650 167,97 285 663,23 

5 261202-5 BESZOWA / 79 (na dole) / 03 staszowski Łubnice 649 925,98 285 541,06 

6 261202-6 BORKI / 1856 / 01 staszowski Łubnice 653 446,67 287 472,22 

7 261202-7 BORKI / 1856 / 02 staszowski Łubnice 653 452,09 287 460,06 

8 261202-8 BUDZISKA Górajki / 1845 / 07 staszowski Łubnice 658 057,92 282 274,81 

9 261202-9 BUDZISKA Górajki / 1845 / 08 staszowski Łubnice 658 118,54 282 368,56 

10 261202-10 BUDZISKA / 1843 (po starym wale) / 
01 staszowski Łubnice 659 042,71 282 131,05 

11 261202-11 BUDZISKA / 1843 (po starym wale) / 
02 staszowski Łubnice 659 040,95 282 138,67 

12 261202-12 BUDZISKA / 1845 (most) / 01 staszowski Łubnice 658 126,36 283 220,07 

13 261202-13 BUDZISKA / 1845 (most) / 02 staszowski Łubnice 658 132,75 283 216,20 

14 261202-14 BUDZISKA / 1845 / 03 staszowski Łubnice 658 136,85 281 651,75 

15 261202-15 BUDZISKA / 1845 / 04 staszowski Łubnice 658 143,30 281 653,51 

16 261202-16 BUDZISKA / 1845 (sklep) / 05 staszowski Łubnice 657 523,48 281 235,65 

17 261202-17 BUDZISKA / 1845 (sklep) / 06 staszowski Łubnice 657 567,96 281 232,87 

18 261202-18 BUDZISKA / 1846 / 01 staszowski Łubnice 656 195,74 281 605,38 

19 261202-19 BUDZISKA / 1846 / 02 staszowski Łubnice 656 188,71 281 600,69 

20 261202-20 BUDZISKA / 1846 (szkoła) / 03 staszowski Łubnice 656 871,91 281 364,85 

21 261202-21 BUDZISKA / 1846 (szkoła) / 04 staszowski Łubnice 656 884,81 281 378,03 

22 261202-22 BUDZISKA / 342057 (Żwirownia) / 01 staszowski Łubnice 657 412,29 280 511,14 

23 261202-23 CZARZYZNA Połać / 1847 / 01 staszowski Łubnice 655 206,39 281 622,07 

24 261202-24 CZARZYZNA Połać / 1847 / 02 staszowski Łubnice 655 203,16 281 611,82 

25 261202-25 CZARZYZNA Połeć / 1847 / 03 staszowski Łubnice 655 751,58 281 583,83 

26 261202-26 CZARZYZNA Połeć / 1847 / 04 staszowski Łubnice 655 765,64 281 560,39 

27 261202-27 CZARZYZNA / 1846 / 01 staszowski Łubnice 655 257,95 282 347,17 

28 261202-28 CZARZYZNA / 1846 / 02 staszowski Łubnice 655 260,00 282 338,68 

29 261202-29 GACE SŁUPIECKIE / 1098 / 01 staszowski Łubnice 652 825,19 279 256,94 

30 261202-30 GACE SŁUPIECKIE / 1098 / 02 staszowski Łubnice 652 819,33 279 248,15 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/313/23

Rady Gminy Łubnice

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Id: 72212EBE-6453-4B72-9775-91F477DFC19A. Podpisany Strona 1



31 261202-31 GACE SŁUPIECKIE / 1848 / 01 staszowski Łubnice 653 206,58 279 939,55 

32 261202-32 GACE SŁUPIECKIE / 1848 / 02 staszowski Łubnice 653 196,04 279 940,43 

33 261202-33 GACE SŁUPIECKIE / 1849 (szkoła) / 01 staszowski Łubnice 652 958,39 279 608,94 

34 261202-34 GACE SŁUPIECKIE / 1849 (szkoła) / 02 staszowski Łubnice 652 944,96 279 602,64 

35 261202-35 GACE SŁUPIECKIE / 1871 (sklep) / 01 staszowski Łubnice 652 989,49 279 816,22 

36 261202-36 GACE SŁUPIECKIE / 1871 (Ośrodek 
Zdrowia) / 02 staszowski Łubnice 652 990,96 279 833,50 

37 261202-37 GÓRA / 1856 / 01 staszowski Łubnice 653 559,56 288 063,14 

38 261202-38 GÓRA / 1856 / 02 staszowski Łubnice 653 553,70 288 067,83 

39 261202-39 GRABOWA / 1862 / 01 staszowski Łubnice 655 374,52 286 152,19 

40 261202-40 GRABOWA / 1862 / 02 staszowski Łubnice 655 393,27 286 189,60 

41 261202-41 ŁUBNICE Kapkaz / 1846 / 01 staszowski Łubnice 653 623,48 283 717,68 

42 261202-42 ŁUBNICE Kapkaz / 1846 / 02 staszowski Łubnice 653 613,22 283 714,16 

43 261202-43 ŁUBNICE / 1848 (Centrum Kultury) / 01 staszowski Łubnice 652 705,02 284 847,95 

44 261202-44 ŁUBNICE / 1848 (bank) / 02 staszowski Łubnice 652 688,03 284 870,80 

45 261202-45 ŁUBNICE / 1856 (magazyn) / 01 staszowski Łubnice 652 978,36 286 265,04 

46 261202-46 ŁUBNICE / 1856 (magazyn) / 02 staszowski Łubnice 652 971,06 286 262,70 

47 261202-47 ŁUBNICE / 342009 / 01 staszowski Łubnice 652 684,67 284 728,36 

48 261202-48 ŁUBNICE / 79 (na górce) / 01 staszowski Łubnice 652 890,63 284 911,37 

49 261202-49 ŁUBNICE / 79 (las) / 02 staszowski Łubnice 652 529,11 284 955,60 

50 261202-50 ŁYCZBA / 79 / 01 staszowski Łubnice 654 355,47 284 697,79 

51 261202-51 ŁYCZBA / 79 / 02 staszowski Łubnice 654 247,07 284 766,93 

52 261202-52 ORZELEC DUŻY  / 1848 / 01 staszowski Łubnice 652 196,72 283 351,47 

53 261202-53 ORZELEC DUŻY  / 1848 / 02 staszowski Łubnice 652 186,76 283 344,14 

54 261202-54 ORZELEC MAŁY / 79 / 01 staszowski Łubnice 651 295,71 285 315,66 

55 261202-55 ORZELEC MAŁY / 79 / 02 staszowski Łubnice 651 193,75 285 375,72 

56 261202-56 PRZECZÓW Stara Wieś / 79 / 04 staszowski Łubnice 655 704,30 284 878,26 

57 261202-57 PRZECZÓW / 79 / 01 staszowski Łubnice 656 640,04 284 833,73 

58 261202-58 PRZECZÓW / 79 / 02 staszowski Łubnice 656 765,14 284 844,28 

59 261202-59 PRZECZÓW / 79 / 03 staszowski Łubnice 655 814,16 284 861,27 

60 261202-60 REJTERÓWKA / 1847 / 01 staszowski Łubnice 653 995,55 281 617,68 

61 261202-61 REJTERÓWKA / 1847 / 02 staszowski Łubnice 653 999,65 281 608,30 

62 261202-62 SŁUPIEC Nowa Wieś / 1845 / 01 staszowski Łubnice 656 812,83 279 759,76 

63 261202-63 SŁUPIEC Nowa Wieś / 1845 / 02 staszowski Łubnice 656 815,47 279 752,73 

64 261202-64 SŁUPIEC Tarnowce / 1845 / 03 staszowski Łubnice 654 287,02 277 733,44 

65 261202-65 SŁUPIEC Tarnowce / 1845 / 04 staszowski Łubnice 654 249,52 277 836,57 

66 261202-66 SŁUPIEC / 1848 / 01 staszowski Łubnice 654 752,38 279 358,39 

67 261202-67 SŁUPIEC / 1848 / 02 staszowski Łubnice 654 748,86 279 351,65 

68 261202-68 SŁUPIEC / 1848 / 03 staszowski Łubnice 655 663,07 278 949,32 

69 261202-69 SŁUPIEC / 1848 (sklep) / 04 staszowski Łubnice 655 661,07 278 931,45 

Id: 72212EBE-6453-4B72-9775-91F477DFC19A. Podpisany Strona 2



70 261202-70 SZCZEBRZUSZ / 1848 / 01 staszowski Łubnice 653 961,86 279 602,64 

71 261202-71 SZCZEBRZUSZ / 1848 / 02 staszowski Łubnice 653 970,06 279 595,32 

72 261202-72 WILKOWA / 1856 (szkoła) / 01 staszowski Łubnice 653 558,14 289 826,37 

73 261202-73 WILKOWA / 1856 (szkoła) / 02 staszowski Łubnice 653 542,03 289 819,93 

74 261202-74 WOLICA / 1067 / 01 staszowski Łubnice 654 656,31 289 662,31 

75 261202-75 WOLICA / 1067 / 02 staszowski Łubnice 654 657,66 289 644,73 

76 261202-76 WOLICA / 1067 (Sieragi) / 03 staszowski Łubnice 656 215,08 289 238,09 

77 261202-77 WOLICA / 1067 (Sieragi) / 04 staszowski Łubnice 656 216,25 289 239,85 

78 261202-78 WOLICA / 1067 / 05 staszowski Łubnice 655 168,77 289 539,50 

79 261202-79 WOLICA / 1067 / 06 staszowski Łubnice 655 170,61 289 534,81 

80 261202-80 ZALESIE / 1849 / 03 staszowski Łubnice 651 870,06 280 638,75 

81 261202-81 ZALESIE / 1849 / 04 staszowski Łubnice 651 804,44 280 526,25 

82 261202-82 ZALESIE / 1849 / 05 staszowski Łubnice 650 198,58 281 628,84 

83 261202-83 ZALESIE / 1849 / 06 staszowski Łubnice 650 233,98 281 538,64 

84 261202-84 ZALESIE / 1849 / 07 staszowski Łubnice 651 207,77 280 722,98 

85 261202-85 ZALESIE / 1849 / 08 staszowski Łubnice 651 248,61 280 718,58 

86 261202-86 ZALESIE / 342061 / 01 staszowski Łubnice 651 560,45 281 199,85 

87 261202-87 ZALESIE / 342061 / 02 staszowski Łubnice 651 527,64 281 172,72 

88 261202-88 ZOFIÓWKA / 1848 (most) / 01 staszowski Łubnice 652 841,25 282 505,08 

89 261202-89 ZOFIÓWKA / 1848 (most) / 02 staszowski Łubnice 652 834,22 282 498,93 

90 261202-90 ZOFIÓWKA / 1848 / 03 staszowski Łubnice 653 262,89 281 328,81 

91 261202-91 ZOFIÓWKA / 1848 / 04 staszowski Łubnice 653 244,08 281 322,07 

92 261202-92 ZOFIÓWKA / 342061 / 01 staszowski Łubnice 653 121,39 281 382,66 

93 261202-93 ZOFIÓWKA / 342061 / 02 staszowski Łubnice 653 126,08 281 363,91 

94 261202-94 ZOFIÓWKA / 342061 / 03 staszowski Łubnice 652 919,83 281 382,66 

95 261202-95 ZOFIÓWKA / 342061 / 04 staszowski Łubnice 652 905,77 281 377,97 

       
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Marian Komasara 

 

Id: 72212EBE-6453-4B72-9775-91F477DFC19A. Podpisany Strona 3




